

Årsredovisning

för

Eurekagruppen AB

Org.nr. 559454-1749

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Don-Wiljam Kronmarker, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Eurekagruppen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska sälja och arrangera chefsutbildningar i form av nätverksträffar.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	3 266 368	1 187 831
Resultat efter finansiella poster	37 847	60 252
Soliditet (%)	3,20	9,55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 275% pga. ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	29 775	54 775
Balanseras i ny räkning	0	29 775	-29 775	0
Årets resultat	0	0	6 010	6 010
Belopp vid årets utgång	25 000	29 775	6 010	60 785

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 775
Årets resultat	6 010
Summa	35 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	35 785
Summa	35 785

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2023-10-26
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 266 368	1 187 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 266 368	1 187 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 218 902	-225 162
Övriga externa kostnader		-672 301	-317 483
Personalkostnader	2	-1 338 111	-585 013
Summa rörelsekostnader		-3 229 314	-1 127 658
Rörelseresultat		37 054	60 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 045	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-108
Summa finansiella poster		793	79
Resultat efter finansiella poster		37 847	60 252
Resultat före skatt		37 847	60 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 837	-30 477
Årets resultat		6 010	29 775

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		730 531	218 690
Övriga fordringar		164 633	81 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 500	5 341
Summa kortfristiga fordringar		907 664	306 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		990 436	267 771
Summa kassa och bank		990 436	267 771
Summa omsättningstillgångar		1 898 100	573 795
SUMMA TILLGÅNGAR		1 898 100	573 795

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 775	0
Årets resultat		6 010	29 775
Summa fritt eget kapital		35 785	29 775
Summa eget kapital		60 785	54 775
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 244	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		330 343	30 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 457 728	488 183
Summa kortfristiga skulder		1 837 315	519 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 898 100	573 795

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

2024-12-31

Medelantalet anställda

2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-05-05.

Malmö

Don-Wiljam Einar Kronmarker

Styrelseledamot

2026-05-05